



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DIGI-ADD A/S**  
**BROVEJ 20A, 8800 VIBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. april 2024

---

Henrik Korsgaard Eriksen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DIGI-ADD A/S Brovej 20A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 66 99 84 Stiftet: 8. november 2006 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Korsgaard Eriksen Mette Gjørup Eriksen Torben Gjørup Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Korsgaard Eriksen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Toldboden 1 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af rådgivning og udstyr inden for IT, audio/video og reklame til brug for information, undervisning og nyhedsformidling og al i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.768 tkr. mod et overskud på 2.710 tkr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.614.240</b>	<b>5.195.463</b>
Personaleomkostninger.....	1	-968.976	-915.974
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.645.264</b>	<b>4.279.489</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	621.761	197.962
Andre finansielle omkostninger.....	3	-435	-1.003.312
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.266.590</b>	<b>3.474.139</b>
Skat af årets resultat.....	4	-498.724	-764.311
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.767.866</b>	<b>2.709.828</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.750.000	3.000.000
Overført resultat.....		17.866	-290.172
<b>I ALT</b> .....		<b>1.767.866</b>	<b>2.709.828</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		547.365	987.548
Andre tilgodehavender.....		21.817	5.104
Tilgodehavende selskabsskat.....		490.194	0
Periodeafgrænsningsposter.....		340	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.059.716</b>	<b>992.652</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	7.387.853	5.591.925
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>		<b>7.387.853</b>	<b>5.591.925</b>
Likvide beholdninger.....		1.761.152	4.812.432
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>10.208.721</b>	<b>11.397.009</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.208.721</b>	<b>11.397.009</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		5.454.672	5.436.806
Forslag til udbytte.....		1.750.000	3.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>7.704.672</b>	<b>8.936.806</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		720.167	530.127
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		526.595	0
Selskabsskat.....		0	526.595
Anden gæld.....		1.221.601	1.148.807
Periodeafgrænsningsposter.....		35.686	254.674
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.504.049</b>	<b>2.460.203</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.504.049</b>	<b>2.460.203</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.208.721</b>	<b>11.397.009</b>
Eventualposter mv.	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	5.436.806	3.000.000	8.936.806
Forslag til resultatdisponering.....		17.866	1.750.000	1.767.866
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.454.672</b>	<b>1.750.000</b>	<b>7.704.672</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	820.618	762.361	
Pensioner.....	79.728	75.828	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.962	8.452	
Andre personaleomkostninger.....	60.668	69.333	
	<b>968.976</b>	<b>915.974</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	621.761	197.962	
	<b>621.761</b>	<b>197.962</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	435	1.003.312	
	<b>435</b>	<b>1.003.312</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	498.724	764.311	
	<b>498.724</b>	<b>764.311</b>	
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Aktier	Investerings- foreninger	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2023.....	2.385.789	3.959.235	1.042.828
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	63.403	359.736	33.592
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HKE HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
